
Okrasné zahrady arboristika s.r.o.
Velké POřÍČÍ 597
549 32 Velké POřIČI
lČ: 27535363

změnový list č. 5

č.j. objednatele: 1077-2020-514101

Název díla: Realizace prvků ÚSES v k.ú. Hejtmánkovice

Objednatel díla:

Zhotovitel díla:

Dotčený objekt:

Předmět změny:

Poznámky:

Návrh oceněni:

Česká Republika - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Královehradecká kraj

Kýdlinovská 245
503 01 Hradec Králové

Okrasné zahrady arboristika s.r.o.
Velké Pořičí 597
549 32 Velké POřÍČÍ

LBK3, LBK4, LBK5, LBC6 v k,ú. Hejtmánkovice

Následná péče 3. rok - dosazení menšího počtu vzrostlých stromů,
keřů a sazenic, než bylo plánováno v původním rozpočtu (méněpráce)

Méněpráce

Celkem bez DPH 135 365,10 KČ

Celkem s dph 163 791,77 KČ

Podpis zhotovitele: Jakub Hanuš Datum: 23.04.2024

vyjá dření:
Autorský dozor: Datum: Podpis:

objednatel: Datum: Podpis:

Přílohy: položkový rozpočet



položkový rozpoČet díla
Dílo: Realizace prvků ÚSES v k.ú. Hejtmánkovice

objekt:

Rozpočet: ZL5 Následná péče 3.rok - dosazeni menšího počtu vzrostlých stromů, než bylo plánováno v původním
rozpoČtu (méněpráce)

Objednatel: Státní pozemkový úřad IČO: 01312774
Husinecká 1024/11a DIČ: CZ01312774
130 00 Praha - Žižkov

Zhotovitel: Okrasné zahrady arboristika s.r.o.
Velké POřÍČÍ 597

IČO: 27535363
DIČ: CZ27535363

549 32 Velké Poříčí
lČ: 27535363

Rozpis ceny:

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem (KČ)
OŠETŘENÍ DŘEVIN - pracovni operace

1 184 80-6111 Rez stromu netrnitých o prům koruny do 2 m ks 340,00 40,00 13 600 00
2 183 10-1121 Hloub. jamek bez výměny půdy do 1 m3, v rovině (vylepšeni saz. 12-14) ks 7,00 300,00 2 100,00
3 183 10-1115 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0.4 m3, v rovině (vylepšeni saz. 10-12) ks 40,00 250,00 10 000,00
4 183 11-1113 Hloub jamek bez výměny pŮdy do 0,01 m3,v rovině (vylepšení keře) ks. 3,00 25,00 75,00
5 183 11-1113 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0.01 m3,v rovině (vylepšení keře) ks 12,00 20,00 240 00
6 184 10-2116 Výsadba dřevin s balem prům 60 - 80 cm, v rovině, se zahtim ks 7,00 250,00 1 750,00
7 184 10-2114 výsadba dřevin s balem prům 40 - 50 cm, v rovině, se zahtím ks 25,00 250,00 6 250,00
8 184 10-2114 výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zalitím ks. 7,00 200,00 1 400,00
9 184 10-2114 Výsadba dřevin s balem prům. 40 - 50 cm, v rovině, se zahtim ks. 8,00 220,00 1 760,00
10 184 00-4512 Ýýsadba keřů s balem do jamky Ó,2Š/Ô,25 o prům. keÍimku 11-ĹŠ cm ks. 3,00 25,00 75,00
11 184 00-4512 výsadba keřů s balem do jamky 0,25/0,25 o prům. kelímku 11-Ĺ5 cm ks. 12,00 18,00 216,00

12 184 80-3225 Vylepšeni výsadby s vykopáním jamek sazenicemi do 60 cm výšky v půdězabuřenělé, v zemině třídy' 1, 2, 3 ks. 81,00 10,00 810,00
13 184 21-5123 Ukotveni dřeviny 2 kůly délky 2-3 m ks. 40,00 100,00 4 000,00
14 184 21-5133 Ukotvení dřeviny 3 kůly délky 2-3 m ks. 7,00 120,00 840,00
15 184 91-1431 Mulčování vysazených rosthn při ti. mulče 10-15 cm v rovině m2 2,80 28,00 78,40
16 184 50-1141 Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině m2 14,00 40,00 560,00
17 184 50-1141 Lhotovení obalu kmene z rákosové rohože v rovině m2 10,50 30,00 315,00
18 - Instalace signahzačniho koliku k les sazen|cl a keři včetně dopravy ks. 96,00 5,00 480,00

«m Čelkem za óšÉŤŘÉNj DREVN -pracovni opemce . , . 44 549,40
USE l KENI 1JRE\/IN - matenal

1 - Dub/jasan/klen 12 - 14, ob ks. 2,00 2 800,00 5 600,00
2 - jasan/klen 12 - 14, ob ks. 2,00 1 800,00 3 600,00
3 - Dřevina 12 - 14, ob ks. 3,00 2 800,00 8 400,00
4 - Dub zimní (Quercus petraea) 10 - 12, ob ks. 8,00 1 500,00 12 000,00
5 - Dub zímnl (Quercus petraea) 10 - 12, ob ks. 3,00 1 800,00 5 400,00
6 - Lípa srdčitá (Tíha cordata) 10 - 12, ob, variantně Tíha platyphyllos ks. 3,00 1 500,00 4 500,00
7 - Buk lesní (Fagus syIvatica) 10 - 12, ob ks. 5,00 1 500,00 7 500,00
8 - Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob ks. 4,00 1 500,00 6 000,00
g - Habr obecný (Carpinus betulus) 10 - 12, ob ks. 1,00 1 800,00 1 800,00

10 - Bříza bělokorá (Betula pendula) 10 - 12, ob ks. 2,00 1 500,00 3 000,00
11 - jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) 10 - 12, ob ks. 2,00 1 500,00 3 000,00
12 - javor klen (Acer pseudoplatanus) 10 - 12, ob ks. 3,00 1 500,00 4 500,00
13 - jasan ztepilý (Fraxinus excelsior) 10 -12, ob ks. 3,00 1 500,00 4 500,00
14 - jilm horský (Ulmus glabra) 10 - 12, ob ks. 2,00 1 500,00 3 000,00
15 - Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 8 - 10, ob ks. 1,00 1000,00 1 000,00
16 - Borovice lesní (Pinus sylvestris) 100 - 150 cm, ob ks 2,00 1 350,00 2 700,00
17 - jedle bělokorá (Ables alba) 100 - 150 cm, ob ks. 1,00 1350,00 1 350,00
18 - Buk lesní (Fagus sylvatica) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks. 7,00 10,00 70,00
19 - Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks 4,00 10,00 40,00
20 - jeřáb ptačí (Sorbus aucuparia) Ies.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks. 3,00 10,00 30,00
21 - Dub zimní (Quercus petraea) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks. 5,00 10,00 50,00
22 - Lípa srdčitá (Tilla cordata) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks 3,00 10,00 30,00
23 - javor klen (Acer pseudoplatanus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks. 3,00 10,00 30,00
24 - Olše lepkavá (Alnus glutinosa) Ies.saz. 30 - 50 cm, prostokotenná ks, 1,00 10,00 10,00
25 - Habr obecný (Carpinus betulus) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks. 6,00 10,00 60,00
26 - Borovice lesní (Pinus sylvestris) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks. 40,00 15,00 600,00
27 - jedle bělokorá (Ables alba) les.saz. 30 - 50 cm, prostokořenná ks. 9,00 15,00 135,00
28 - Růže šIpková (Rosa canina), 30 - 40 cm, ob ks. 7,00 35,00 245,00
29 - Líska obecná (Corylus avellana), 30 - 40 cm, ob ks. 2,00 35,00 70,00
30 - Trnka obecná (Prunus spinosa), 30-40 cm, ob ks 2,00 35,00 70,00
31 - Kalina obecná (Viburnum opulus), 30 - 40 cm, ob ks. 4,00 35,00 140,00
32 - mulčovací kůra m3 0,93 750,00 697,50
33 - signalizační kolík ks 96,00 10,00 960,00
34 - kůly ke stromům (frézovaný, prům. 7 cm, výška 2,5m) ks. 101,00 90,00 9 090,00
35 - úvazky m 49,50 10,00 495.00
36 - rákosová rohož Banat 1,5 m výšky 5 m 3,58 40,00 143.20

za vmĎBÁ2E[ENE -materiál " .p y ·. -' C'-' 90 815,70

CELKEM "' ""; "!'"" 136 366,10



CELKEM (bez DPH): 135 365,10 KČ

CELKEM S DPH: 163 791,77 Kč

Ve Velkém Poříči dne 23.4.2024

Jakub Hanuš
jednatel

za zhotovitele za objednatele


